
?ia PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOIII202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO11/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/05/2021 19:20:42 

TOTAL DO PROCESSO: 177.360,00 

T AMÉRICO DE SOUZA - ME 
	

09.380.500/0001-70 	 177.360,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 076 
	

Total: 177.360,00 

1 	Unidade: MÊS 	 Marca: X 	 Modelo: X 

descrição: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE RELÓGIO DE PONTO COM SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO 
ELETRÔNICO INCLUINDO EQUIPAMENTOS PARA LEITURA BIOMÉTRICA JUNTO ÀS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 14.780,00 
	

Total Item: 177.360,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/071  591 65c0d8439281 f58b92318c441f.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

dereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1db240bc936f4b7ca062bec40471  3e30.pdf 

	

jrário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a FazeFd Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparticipantdocuments/82bf9b09a36449fcg53b01  7991838844.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico,blob.core.windows.netlparticipantciccuments/76f4231 60c5c40718e1409eecb756812.pdf 

	

Horário: 24105/2021 18:42 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparticipantdocuments/63a3a0be9fe64eb693b9881  b67a28c8b.pdf 

	

Horário: 24/0512021 18:42 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  8b6ba934526471 3b8abd4l bf8bdb8b2.pdf 

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronIco.blob.core.wndows.neUparticipantdocuments/d1aa5gaa2b1f4cd68755a3d7ccbaffc9pdf  

	

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcorewindows.neUparticipantdocument5/6a6b5208o3b948a8ba3da5a4a8O9e3pdf  

Gerado em: 29/06/2021 15:21:23 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0e741  1 e3cca44b7bcfcc38772208525.pdf 

Horário: 24/0512021 18:42 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net!participantdocumentsf874 1271 044dc4e50aa759c43e09ef 341 .pdf 

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 24/05/2021 18:42 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/be9365b1  8b6e4b7dbcaae4f4fb22le6a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

J 

Gerado em: 29/06/2021 15:21:23 	 2 de 2 


